
決勝 7月23日 11:10

県高校記録(KR)                  10.30 山縣　亮太                   修道             2010.8.21   
大会記録(GR)                    10.94 堀川　陽介                   沼田             1996        

松田　　亮                   沼田             1997        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.3

 1 山口  義孝(4) 広  島     12.54  1 山本  魁聖(1) 広  島     11.51 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾀｶ 大手町商業 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 沼田

 2 大内  慎平(1) 広  島     12.61  2 満足  健太(1) 広  島     11.89 
ｵｵｳﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 基町 ﾏﾝｿﾞｸ ｹﾝﾀ 美鈴が丘

 3 住居  音琉(1) 広  島     12.73  3 水田  葵(2) 広  島     11.95 
ｽﾐｲ ﾉｴﾙ 美鈴が丘 ﾐｽﾞﾀ ｱｵｲ 美鈴が丘

 4 矢田  諒太郎(1) 広  島     12.78  4 中村  颯希(2) 広  島     11.96 
ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 安佐北・市広 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 美鈴が丘

 5 瀬下  翔太(1) 広  島     13.43  5 松井  直輝(2) 広  島     12.13 
ｾｼﾀ ｼｮｳﾀ 美鈴が丘 ﾏﾂｲ ﾅｵｷ 基町

 6 見尾  優樹(1) 広  島     13.62  6 清水  陵央(2) 広  島     12.18 
ﾐｵ ﾕｳｷ 美鈴が丘 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｵ 基町
宮脇  智也(1) 広  島  7 茶谷  拓海(2) 広  島     12.31 
ﾐﾔﾜｷ ﾄﾓﾔ 基町 ﾁｬﾀﾆ ﾀｸﾐ 美鈴が丘

 8 大田  優希(1) 広  島     12.60 
ｵｵﾀ ﾕｳｷ 基町

[ 3組] 風速 +0.7

 1 松原  信喜(2) 広  島     11.42 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞｷ 舟入

 2 松中  馨大(1) 広  島     11.61 
ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ 舟入

 3 高橋  遼平(1) 広  島     11.72 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 基町

 4 横田  司(3) 広  島     11.81 
ﾖｺﾀ ﾂｶｻ 沼田

 5 山口  郁真(1) 広  島     11.99 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ 美鈴が丘

 6 猪狩  典宏(2) 広  島     12.42 
ｲｶﾘ ﾉﾘﾋﾛ 大手町商業
河内  友也(3) 広  島
ｺｳﾁ ﾄﾓﾔ 市立広島商
杉江  一麦(1) 広  島
ｽｷﾞｴ ｶｽﾞﾅ 安佐北・市広

   1 松原  信喜(2) 広  島 舟入     11.42 (+0.7)   3   1
   2 山本  魁聖(1) 広  島 沼田     11.51 (+1.3)   2   1
   3 松中  馨大(1) 広  島 舟入     11.61 (+0.7)   3   2
   4 高橋  遼平(1) 広  島 基町     11.72 (+0.7)   3   3
   5 横田  司(3) 広  島 沼田     11.81 (+0.7)   3   4
   6 満足  健太(1) 広  島 美鈴が丘     11.89 (+1.3)   2   2
   7 水田  葵(2) 広  島 美鈴が丘     11.95 (+1.3)   2   3
   8 中村  颯希(2) 広  島 美鈴が丘     11.96 (+1.3)   2   4
   9 山口  郁真(1) 広  島 美鈴が丘     11.99 (+0.7)   3   5
  10 松井  直輝(2) 広  島 基町     12.13 (+1.3)   2   5
  11 清水  陵央(2) 広  島 基町     12.18 (+1.3)   2   6
  12 茶谷  拓海(2) 広  島 美鈴が丘     12.31 (+1.3)   2   7
  13 猪狩  典宏(2) 広  島 大手町商業     12.42 (+0.7)   3   6
  14 山口  義孝(4) 広  島 大手町商業     12.54 (+0.5)   1   1
  15 大田  優希(1) 広  島 基町     12.60 (+1.3)   2   8
  16 大内  慎平(1) 広  島 基町     12.61 (+0.5)   1   2
  17 住居  音琉(1) 広  島 美鈴が丘     12.73 (+0.5)   1   3
  18 矢田  諒太郎(1) 広  島 安佐北・市広     12.78 (+0.5)   1   4
  19 瀬下  翔太(1) 広  島 美鈴が丘     13.43 (+0.5)   1   5
  20 見尾  優樹(1) 広  島 美鈴が丘     13.62 (+0.5)   1   6
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決勝 7月23日 13:55

県高校記録(KR)                  20.81 山縣　亮太                   修道             2010.10.17  
大会記録(GR)                    22.09 鈴木　　圭                   沼田             1995        

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.7

 1 松中  馨大(1) 広  島     23.35  1 松原  信喜(2) 広  島     22.89 
ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ 舟入 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞｷ 舟入

 2 矢田  諒太郎(1) 広  島     25.94  2 山本  魁聖(1) 広  島     23.58 
ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 安佐北・市広 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 沼田

 3 西村  宙大(3) 広  島     25.95  3 山口  郁真(1) 広  島     24.40 
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾁﾋﾛ 市立広島商 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ 美鈴が丘

 4 福田  伊吹(1) 広  島     26.12  4 梶原  翔太(3) 広  島     25.00 
ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 基町 ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 市立広島工

 5 大田  優希(1) 広  島     26.51  5 猪狩  典宏(2) 広  島     25.43 
ｵｵﾀ ﾕｳｷ 基町 ｲｶﾘ ﾉﾘﾋﾛ 大手町商業

 6 森田  諒一(1) 広  島     26.78  6 植村  祐介(2) 広  島     26.43 
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｲﾁ 舟入 ｳｴﾑﾗ ﾕｳｽｹ 基町
中村  颯希(2) 広  島 杉江  一麦(1) 広  島
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 美鈴が丘 ｽｷﾞｴ ｶｽﾞﾅ 安佐北・市広
三上  裕生(2) 広  島 河内  友也(3) 広  島
ﾐｶﾐ ﾕｳｷ 基町 ｺｳﾁ ﾄﾓﾔ 市立広島商

   1 松原  信喜(2) 広  島 舟入     22.89 (+1.7)   2   1
   2 松中  馨大(1) 広  島 舟入     23.35 (+2.3)   1   1
   3 山本  魁聖(1) 広  島 沼田     23.58 (+1.7)   2   2
   4 山口  郁真(1) 広  島 美鈴が丘     24.40 (+1.7)   2   3
   5 梶原  翔太(3) 広  島 市立広島工     25.00 (+1.7)   2   4
   6 猪狩  典宏(2) 広  島 大手町商業     25.43 (+1.7)   2   5
   7 矢田  諒太郎(1) 広  島 安佐北・市広     25.94 (+2.3)   1   2
   8 西村  宙大(3) 広  島 市立広島商     25.95 (+2.3)   1   3
   9 福田  伊吹(1) 広  島 基町     26.12 (+2.3)   1   4
  10 植村  祐介(2) 広  島 基町     26.43 (+1.7)   2   6
  11 大田  優希(1) 広  島 基町     26.51 (+2.3)   1   5
  12 森田  諒一(1) 広  島 舟入     26.78 (+2.3)   1   6

決勝 7月23日 13:00

県高校記録(KR)                  45.94 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        
大会記録(GR)                    49.81 新本　英二                   沼田             1997        

[ 1組] [ 2組]

 1 小原  悠平(1) 広  島     55.03  1 横田  司(3) 広  島     53.24 
ｵﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 基町 ﾖｺﾀ ﾂｶｻ 沼田

 2 山﨑  優佑(1) 広  島     56.90  2 梶原  翔太(3) 広  島     53.55 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 舟入 ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 市立広島工

 3 田辺  龍海(3) 広  島     58.44  3 丸山  稜介(2) 広  島     55.24 
ﾀﾅﾍﾞ ﾙｶ 市立広島工 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 基町

 4 植村  祐介(2) 広  島   1:01.47  4 西村  宙大(3) 広  島     55.59 
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｽｹ 基町 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾁﾋﾛ 市立広島商

 5 竹本  祐貴(1) 広  島   1:01.66  5 山口  義孝(4) 広  島     58.79 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 基町 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾀｶ 大手町商業

 6 森田  諒一(1) 広  島     58.97 
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｲﾁ 舟入
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   1 横田  司(3) 広  島 沼田       53.24   2   1
   2 梶原  翔太(3) 広  島 市立広島工       53.55   2   2
   3 小原  悠平(1) 広  島 基町       55.03   1   1
   4 丸山  稜介(2) 広  島 基町       55.24   2   3
   5 西村  宙大(3) 広  島 市立広島商       55.59   2   4
   6 山﨑  優佑(1) 広  島 舟入       56.90   1   2
   7 田辺  龍海(3) 広  島 市立広島工       58.44   1   3
   8 山口  義孝(4) 広  島 大手町商業       58.79   2   5
   9 森田  諒一(1) 広  島 舟入       58.97   2   6
  10 植村  祐介(2) 広  島 基町     1:01.47   1   4
  11 竹本  祐貴(1) 広  島 基町     1:01.66   1   5
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決勝 7月23日 11:40

県高校記録(KR)                1:49.44 北村　智宏           広  島  沼　田           1994        
大会記録(GR)                  1:52.12 徳本　一善                   沼田             1997        

[ 1組] [ 2組]

 1 五藤  英明(2) 広  島   2:09.42  1 喜田  哲都(1) 広  島   2:04.50 
ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 沼田 ｷﾀ ﾃﾂﾄ 安佐北・市広

 2 佐藤  樹(1) 広  島   2:11.58  2 丸山  稜介(2) 広  島   2:05.28 
ｻﾄｳ ｲﾂｷ 市立広島工 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 基町

 3 濱田  海輝(1) 広  島   2:13.51  3 小原  悠平(1) 広  島   2:06.29 
ﾊﾏﾀﾞ ｶｲｷ 舟入 ｵﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 基町

 4 真邉  祐生(1) 広  島   2:13.99  4 山下  英太朗(1) 広  島   2:11.62 
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 舟入 ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾀﾛｳ 舟入

 5 沖  歩夢(1) 広  島   2:14.30  5 竹内  克志(2) 広  島   2:12.24 
ｵｷ ｱﾕﾑ 沼田 ﾀｹｳﾁ ｶﾂｼ 市立広島工

 6 岸川  想(2) 広  島   2:16.22  6 坂  哲平(1) 広  島   2:14.76 
ｷｼｶﾜ ｺｺﾛ 基町 ﾊﾞﾝ ﾃｯﾍﾟｲ 基町

 7 向井  智紀(2) 広  島   2:19.59  7 末田  晃太(2) 広  島   2:15.93 
ﾑｶｲ ﾄﾓｷ 基町 ｽｴﾀﾞ ｺｳﾀ 基町

 8 藤井  裕大(3) 広  島   2:21.82  8 田辺  龍海(3) 広  島   2:18.19 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 市立広島工 ﾀﾅﾍﾞ ﾙｶ 市立広島工

 9 上内  知樹(1) 広  島   2:23.57 久保田  真統(1) 広  島
ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ 沼田 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾄ 美鈴が丘

10 釘本  朋和(1) 広  島   2:42.09 中村  祐太(1) 広  島
ｸｷﾞﾓﾄ ﾄﾓｶｽﾞ 基町 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 沼田

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:05.6  1951 佐藤  樹(1)    400m    1:00.8  1648 喜田  哲都(1)

   1 喜田  哲都(1) 広  島 安佐北・市広     2:04.50   2   1
   2 丸山  稜介(2) 広  島 基町     2:05.28   2   2
   3 小原  悠平(1) 広  島 基町     2:06.29   2   3
   4 五藤  英明(2) 広  島 沼田     2:09.42   1   1
   5 佐藤  樹(1) 広  島 市立広島工     2:11.58   1   2
   6 山下  英太朗(1) 広  島 舟入     2:11.62   2   4
   7 竹内  克志(2) 広  島 市立広島工     2:12.24   2   5
   8 濱田  海輝(1) 広  島 舟入     2:13.51   1   3
   9 真邉  祐生(1) 広  島 舟入     2:13.99   1   4
  10 沖  歩夢(1) 広  島 沼田     2:14.30   1   5
  11 坂  哲平(1) 広  島 基町     2:14.76   2   6
  12 末田  晃太(2) 広  島 基町     2:15.93   2   7
  13 岸川  想(2) 広  島 基町     2:16.22   1   6
  14 田辺  龍海(3) 広  島 市立広島工     2:18.19   2   8
  15 向井  智紀(2) 広  島 基町     2:19.59   1   7
  16 藤井  裕大(3) 広  島 市立広島工     2:21.82   1   8
  17 上内  知樹(1) 広  島 沼田     2:23.57   1   9
  18 釘本  朋和(1) 広  島 基町     2:42.09   1  10
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決勝 7月23日 14:30

県高校記録(KR)                3:45.27 徳本　一善           広  島  沼　田           1997        
大会記録(GR)                  3:58.73 徳本　一善                   沼田             1997        

板野　克基                   沼田             2004        

[ 1組] [ 2組]

 1 末田  晃太(2) 広  島   4:37.65  1 伊豫田  達弥(2) 広  島   4:11.26 
ｽｴﾀﾞ ｺｳﾀ 基町 ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ 舟入

 2 佐藤  樹(1) 広  島   4:41.41  2 喜田  哲都(1) 広  島   4:23.57 
ｻﾄｳ ｲﾂｷ 市立広島工 ｷﾀ ﾃﾂﾄ 安佐北・市広

 3 濱田  海輝(1) 広  島   4:42.56  3 永田  敬大(3) 広  島   4:25.85 
ﾊﾏﾀﾞ ｶｲｷ 舟入 ﾅｶﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 沼田

 4 真邉  祐生(1) 広  島   4:50.19  4 竹内  克志(2) 広  島   4:26.80 
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 舟入 ﾀｹｳﾁ ｶﾂｼ 市立広島工

 5 仁後  博湧(2) 広  島   4:51.21  5 角川  裕哉(1) 広  島   4:27.53 
ﾆｺﾞ ﾋﾛﾜｷ 舟入 ｶﾄﾞｶﾜ ﾕｳﾔ 基町

 6 岸川  想(2) 広  島   4:53.28  6 島田  智司(1) 広  島   4:28.32 
ｷｼｶﾜ ｺｺﾛ 基町 ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 基町

 7 西田  拓矢(2) 広  島   4:55.02  7 沖  歩夢(1) 広  島   4:45.28 
ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 沼田 ｵｷ ｱﾕﾑ 沼田

 8 向井  智紀(2) 広  島   5:00.46  8 坂  哲平(1) 広  島   4:49.87 
ﾑｶｲ ﾄﾓｷ 基町 ﾊﾞﾝ ﾃｯﾍﾟｲ 基町

 9 上内  知樹(1) 広  島   5:03.47  9 藤井  裕大(3) 広  島   4:58.78 
ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ 沼田 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 市立広島工

10 見尾  優樹(1) 広  島   5:12.19 下東  竜之介(2) 広  島
ﾐｵ ﾕｳｷ 美鈴が丘 ｼﾓﾋｶﾞｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 大手町商業

11 釘本  朋和(1) 広  島   5:26.46 中村  祐太(1) 広  島
ｸｷﾞﾓﾄ ﾄﾓｶｽﾞ 基町 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 沼田

12 網本  旭(1) 広  島   5:36.68 松井  彰宏(3) 広  島
ｱﾐﾓﾄ ｱｻﾋ 美鈴が丘 ﾏﾂｲ ｱｷﾋﾛ 沼田

   1 伊豫田  達弥(2) 広  島 舟入     4:11.26   2   1
   2 喜田  哲都(1) 広  島 安佐北・市広     4:23.57   2   2
   3 永田  敬大(3) 広  島 沼田     4:25.85   2   3
   4 竹内  克志(2) 広  島 市立広島工     4:26.80   2   4
   5 角川  裕哉(1) 広  島 基町     4:27.53   2   5
   6 島田  智司(1) 広  島 基町     4:28.32   2   6
   7 末田  晃太(2) 広  島 基町     4:37.65   1   1
   8 佐藤  樹(1) 広  島 市立広島工     4:41.41   1   2
   9 濱田  海輝(1) 広  島 舟入     4:42.56   1   3
  10 沖  歩夢(1) 広  島 沼田     4:45.28   2   7
  11 坂  哲平(1) 広  島 基町     4:49.87   2   8
  12 真邉  祐生(1) 広  島 舟入     4:50.19   1   4
  13 仁後  博湧(2) 広  島 舟入     4:51.21   1   5
  14 岸川  想(2) 広  島 基町     4:53.28   1   6
  15 西田  拓矢(2) 広  島 沼田     4:55.02   1   7
  16 藤井  裕大(3) 広  島 市立広島工     4:58.78   2   9
  17 向井  智紀(2) 広  島 基町     5:00.46   1   8
  18 上内  知樹(1) 広  島 沼田     5:03.47   1   9
  19 見尾  優樹(1) 広  島 美鈴が丘     5:12.19   1  10
  20 釘本  朋和(1) 広  島 基町     5:26.46   1  11
  21 網本  旭(1) 広  島 美鈴が丘     5:36.68   1  12
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

欠場
3  1900 11  1110

欠場
2  2129 4  1877

4  1899 1  9995

11  1822 2  1147

7   480 3  1991

10   333 5  1878

5   472 8  1988

8   189 6  2128

6  1919 7   467

9  1918 9   966

12  1951 10  1648

No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   474 12    89
No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

男子

１５００ｍ

決勝

順



決勝 7月23日  9:30

県高校記録(KR)               13:50.67 吉田　圭太           広  島  世　羅           2015        
大会記録(GR)                 15:12.14 徳本　一善                   沼田             1995        

 1 伊豫田  達弥(2) 広  島  16:10.78 
ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ 舟入

 2 永田  敬大(3) 広  島  16:18.97 
ﾅｶﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 沼田

 3 山下  英太朗(1) 広  島  16:29.20 
ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾀﾛｳ 舟入

 4 角川  裕哉(1) 広  島  17:04.03 
ｶﾄﾞｶﾜ ﾕｳﾔ 基町

 5 島田  智司(1) 広  島  17:09.76 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 基町

 6 仁後  博湧(2) 広  島  18:20.20 
ﾆｺﾞ ﾋﾛﾜｷ 舟入

 7 西田  拓矢(2) 広  島  18:22.72 
ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 沼田

 8 下東  竜之介(2) 広  島  19:37.18 
ｼﾓﾋｶﾞｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 大手町商業

 9 久保田  真統(1) 広  島  19:45.21 
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾄ 美鈴が丘
松井  彰宏(3) 広  島
ﾏﾂｲ ｱｷﾋﾛ 沼田
五藤  英明(2) 広  島
ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 沼田

決勝 7月23日 13:30

県高校記録(KR)                  14.10 高山　峻野           広  島  広島広大高       2012        
大会記録(GR)                    14.6  山中　隆史                   基町             1992        

風速 +0.9

 1 高橋  遼平(1) 広  島     15.75 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 基町

 2 大畠  翔平(3) 広  島     17.18 
ｵｵﾊﾀ ｼｮｳﾍｲ 市立広島商

 3 佐藤  友多(1) 広  島     18.39 
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 沼田

 4 松井  直輝(2) 広  島     21.69 
ﾏﾂｲ ﾅｵｷ 基町
宮脇  智也(1) 広  島
ﾐﾔﾜｷ ﾄﾓﾔ 基町

55   328  328
欠場欠場

33  1110 1110
欠場欠場
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22   966  966

11    89   89
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 No.No.

男子
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１１０ｍＨ
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3  1989

5  1084

6  2131
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4  1827

7   477



決勝 7月23日 10:50

県高校記録(KR)                  49.09 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        
大会記録(GR)                    53.59 若江　真志                   沼田             1992        

 1 平村  幸哉(1) 広  島   1:02.96 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 沼田

 2 廣川  憂伍(1) 広  島   1:06.18 
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 沼田

 3 福田  伊吹(1) 広  島   1:06.84 
ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 基町
森  陸太朗(1) 広  島
ﾓﾘ ﾘｸﾀﾛｳ 沼田

男子

４００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 2130

3  1825
欠場

5  1828

4  1826

6



決勝 7月23日 12:05

県高校記録(KR)                  41.08 修　道                                        2010/6/18   
（藤田・山上・茅田・山縣）

大会記録(GR)                    42.7  沼田                         沼田             1997        
（小土居・松田・岡本・若江）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   4 基町Ｂ  1990 竹本  祐貴(1)     46.95  1   4 美鈴が丘Ａ   313 中村  颯希(2)     45.01 
ﾓﾄﾏﾁB ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶA ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ
広  島   481 元田  蒼士(2) 広  島   314 水田  葵(2)

ﾓﾄﾀﾞ ｿｳｼ ﾐｽﾞﾀ ｱｵｲ
  476 廣谷  雄大(2)  1896 満足  健太(1)

ﾋﾛﾔ ﾕｳﾀﾞｲ ﾏﾝｿﾞｸ ｹﾝﾀ
  482 渡辺  健太(2)  1665 山口  郁真(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ
 2   6 基町Ｃ  2127 大田  優希(1)     48.12  2   5 舟入Ａ  1833 山﨑  優佑(1)     45.87 

ﾓﾄﾏﾁC ｵｵﾀ ﾕｳｷ ﾌﾅｲA ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ
広  島  1989 高橋  遼平(1) 広  島  1763 松中  馨大(1)

ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ
 2130 福田  伊吹(1)   188 松原  信喜(2)

ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞｷ
 2131 宮脇  智也(1)  1764 須﨑  航(1)

ﾐﾔﾜｷ ﾄﾓﾔ ｽｻﾞｷ ｺｳ
 3   5 基町Ｄ  1987 小原  悠平(1)     50.30  3   6 基町Ａ   477 松井  直輝(2)     46.30 

ﾓﾄﾏﾁD ｵﾊﾗ ﾕｳﾍｲ ﾓﾄﾏﾁA ﾏﾂｲ ﾅｵｷ
広  島  1991 坂  哲平(1) 広  島   475 中村  龍馬(2)

ﾊﾞﾝ ﾃｯﾍﾟｲ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾏ
  480 向井  智紀(2)   471 岡田  結輝(2)

ﾑｶｲ ﾄﾓｷ ｵｶﾀﾞ ﾕｲｷ
  478 丸山  稜介(2)   473 清水  陵央(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｵ
  3 沼田Ｂ  4   7 安佐北・市広  1653 山﨑  創矢(1)     48.29 

ﾇﾏﾀB 欠場 ｱｻｷﾀ･ｲﾁﾋﾛ ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ
広  島 広  島  1649 佐藤  竜太(1)

ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ
 1652 矢田  諒太郎(1)

ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 1651 中川  由章(1)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ
 5   8 大手町商  9997 山口  義孝(4)     49.56 

ｵｵﾃﾏﾁｼｮｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾀｶ
広  島  9995 下東  竜之介(2)

ｼﾓﾋｶﾞｼ ﾘｭｳﾉｽｹ
 9993 黒田  佳希(2)

ｸﾛﾀﾞ ﾖｼｷ
 9992 猪狩  典宏(2)

ｲｶﾘ ﾉﾘﾋﾛ
  3 沼田A

ﾇﾏﾀA 欠場
広  島

   1 美鈴が丘Ａ 広  島     45.01 中村  颯希(2) 水田  葵(2) 満足  健太(1) 山口  郁真(1)   2   1
   2 舟入Ａ 広  島     45.87 山﨑  優佑(1) 松中  馨大(1) 松原  信喜(2) 須﨑  航(1)   2   2
   3 基町Ａ 広  島     46.30 松井  直輝(2) 中村  龍馬(2) 岡田  結輝(2) 清水  陵央(2)   2   3
   4 基町Ｂ 広  島     46.95 竹本  祐貴(1) 元田  蒼士(2) 廣谷  雄大(2) 渡辺  健太(2)   1   1
   5 基町Ｃ 広  島     48.12 大田  優希(1) 高橋  遼平(1) 福田  伊吹(1) 宮脇  智也(1)   1   2
   6 安佐北・市広 広  島     48.29 山﨑  創矢(1) 佐藤  竜太(1) 矢田  諒太郎(1) 中川  由章(1)   2   4
   7 大手町商 広  島     49.56 山口  義孝(4) 下東  竜之介(2) 黒田  佳希(2) 猪狩  典宏(2)   2   5
   8 基町Ｄ 広  島     50.30 小原  悠平(1) 坂  哲平(1) 向井  智紀(2) 丸山  稜介(2)   1   3

男子

４×１００ｍ

決勝

男子

４×１００ｍ

タイムレース

順位 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 7月23日 15:40

県高校記録(KR)                3:11.54 広島皆実             広  島                   2008        
（浅井・建田・厚見・浦野）

大会記録(GR)                  3:24.1  沼田                         沼田             1997        
（中津・新本・若江・松田）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   8 基町Ｅ  2128 角川  裕哉(1)   3:49.47  1   3 舟入Ａ  1763 松中  馨大(1)   3:39.99 
ﾓﾄﾏﾁE ｶﾄﾞｶﾜ ﾕｳﾔ ﾌﾅｲA ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ
広  島  1988 島田  智司(1) 広  島   188 松原  信喜(2)

ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞｷ
 1991 坂  哲平(1)  1917 山下  英太朗(1)

ﾊﾞﾝ ﾃｯﾍﾟｲ ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾀﾛｳ
 1987 小原  悠平(1)    89 伊豫田  達弥(2)

ｵﾊﾗ ﾕｳﾍｲ ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ
 2   5 基町Ｄ   472 岸川  想(2)   3:56.91  2   2 沼田A  1094 横田  司(3)   3:51.61 

ﾓﾄﾏﾁD ｷｼｶﾜ ｺｺﾛ ﾇﾏﾀA ﾖｺﾀ ﾂｶｻ
広  島   474 末田  晃太(2) 広  島  1826 廣川  憂伍(1)

ｽｴﾀﾞ ｺｳﾀ ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ
  480 向井  智紀(2)  1823 山本  魁聖(1)

ﾑｶｲ ﾄﾓｷ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ
  478 丸山  稜介(2)   326 新見  将真(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ ﾆｲﾐ ｼｮｳﾏ
 3   6 基町Ｃ  1989 高橋  遼平(1)   3:58.30  3   7 美鈴が丘Ａ   314 水田  葵(2)   3:52.07 

ﾓﾄﾏﾁC ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶA ﾐｽﾞﾀ ｱｵｲ
広  島  2127 大田  優希(1) 広  島  1665 山口  郁真(1)

ｵｵﾀ ﾕｳｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ
 2131 宮脇  智也(1)   528 茶谷  拓海(2)

ﾐﾔﾜｷ ﾄﾓﾔ ﾁｬﾀﾆ ﾀｸﾐ
 2130 福田  伊吹(1)   313 中村  颯希(2)

ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ
 4   7 舟入C  1833 山﨑  優佑(1)   4:01.41  4   4 基町Ａ   473 清水  陵央(2)   3:52.41 

ﾌﾅｲﾘC ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ ﾓﾄﾏﾁA ｼﾐｽﾞ ﾘｮｵ
 1918 濱田  海輝(1) 広  島   475 中村  龍馬(2)

ﾊﾏﾀﾞ ｶｲｷ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾏ
  189 仁後  博湧(2)   470 植村  祐介(2)

ﾆｺﾞ ﾋﾛﾜｷ ｳｴﾑﾗ ﾕｳｽｹ
 1919 真邉  祐生(1)   471 岡田  結輝(2)

ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｷ ｵｶﾀﾞ ﾕｲｷ
 5   4 基町Ｂ  1990 竹本  祐貴(1)   4:02.59   6 市工Ａ  1146 梶原  翔太(3)

ﾓﾄﾏﾁB ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ ｼｺｳA ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 欠場
広  島   481 元田  蒼士(2) 広  島   467 竹内  克志(2)

ﾓﾄﾀﾞ ｿｳｼ ﾀｹｳﾁ ｶﾂｼ
  476 廣谷  雄大(2)  1951 佐藤  樹(1)

ﾋﾛﾔ ﾕｳﾀﾞｲ ｻﾄｳ ｲﾂｷ
  482 渡辺  健太(2)  1314 田辺  龍海(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ ﾀﾅﾍﾞ ﾙｶ
 6   2 沼田Ｂ  1827 佐藤  友多(1)   4:07.44 

ﾇﾏﾀB ｻﾄｳ ﾕｳﾀ
広  島   328 五藤  英明(2)

ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ
  333 西田  拓矢(2)

ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾔ
 1876 小畑  圭吾(1)

ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ
  3 沼田Ｃ

ﾇﾏﾀC 欠場
広  島

男子

４×４００ｍ

決勝



   1 舟入Ａ 広  島   3:39.99 松中  馨大(1) 松原  信喜(2) 山下  英太朗(1) 伊豫田  達弥(2)   2   1
   2 基町Ｅ 広  島   3:49.47 角川  裕哉(1) 島田  智司(1) 坂  哲平(1) 小原  悠平(1)   1   1
   3 沼田A 広  島   3:51.61 横田  司(3) 廣川  憂伍(1) 山本  魁聖(1) 新見  将真(2)   2   2
   4 美鈴が丘Ａ 広  島   3:52.07 水田  葵(2) 山口  郁真(1) 茶谷  拓海(2) 中村  颯希(2)   2   3
   5 基町Ａ 広  島   3:52.41 清水  陵央(2) 中村  龍馬(2) 植村  祐介(2) 岡田  結輝(2)   2   4
   6 基町Ｄ 広  島   3:56.91 岸川  想(2) 末田  晃太(2) 向井  智紀(2) 丸山  稜介(2)   1   2
   7 基町Ｃ 広  島   3:58.30 高橋  遼平(1) 大田  優希(1) 宮脇  智也(1) 福田  伊吹(1)   1   3
   8 舟入C   4:01.41 山﨑  優佑(1) 濱田  海輝(1) 仁後  博湧(2) 真邉  祐生(1)   1   4
   9 基町Ｂ 広  島   4:02.59 竹本  祐貴(1) 元田  蒼士(2) 廣谷  雄大(2) 渡辺  健太(2)   1   5
  10 沼田Ｂ 広  島   4:07.44 佐藤  友多(1) 五藤  英明(2) 西田  拓矢(2) 小畑  圭吾(1)   1   6

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 7月23日 13:30

県高校記録(KR)                   2.16 多賀　　満           広  島  沼　田           1992        
大会記録(GR)                     2.16 多賀　満                     沼田             1992        

新見  将真(2) 広  島
ﾆｲﾐ ｼｮｳﾏ 沼田
佐藤  友多(1) 広  島
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 沼田
廣川  憂伍(1) 広  島
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 沼田
森  陸太朗(1) 広  島 欠場
ﾓﾘ ﾘｸﾀﾛｳ 沼田

決勝 7月23日 11:00

県高校記録(KR)                   7.50 桐原　　隆           広  島  西条農           1990        
大会記録(GR)                     6.98 小土居　英昭                 沼田             1995        

 ３回の
 最高記録

平村  幸哉(1) 広  島   5.60   5.43    x    5.60    x    x    x    5.60 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 沼田   +0.7   +0.5    +0.7    +0.7
山﨑  創矢(1) 広  島   5.56   5.50   5.45    5.56   4.35    x   5.51    5.56 
ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ 安佐北・市広   +1.0   +0.7   +1.7    +1.0   -1.1   -0.3    +1.0
岡田  結輝(2) 広  島   5.45   5.30   5.56    5.56   5.20    x   5.39    5.56 
ｵｶﾀﾞ ﾕｲｷ 基町   +0.8   +0.2   +1.3    +1.3   -0.1    0.0    +1.3
山﨑  優佑(1) 広  島    x    x   4.84    4.84    x   4.82    x    4.84 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 舟入   +1.7    +1.7   +0.5    +1.7
大内  慎平(1) 広  島   4.74   4.20   4.66    4.74   3.80   4.06    x    4.74 
ｵｵｳﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 基町   +1.4   +0.5   +0.2    +1.4   +0.5    0.0    +1.4

決勝 7月23日 14:30

県高校記録(KR)                  15.28 神垣　慎司           広  島  五日市           1997        
大会記録(GR)                    13.98 己斐　秀和                   広島市工         1994        

 ３回の
 最高記録

新見  将真(2) 広  島  11.49  11.62  11.88   11.88  12.07  12.24  12.20   12.24 
ﾆｲﾐ ｼｮｳﾏ 沼田   -1.0   +1.1   -0.1    -0.1   +1.1   -0.4   +0.1    -0.4
清水  陵央(2) 広  島  11.61    x  11.95   11.95    x    x    x   11.95 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｵ 基町   +0.4   -0.1    -0.1    -0.1
山﨑  創矢(1) 広  島  11.05  11.63    x   11.63    x  11.61    x   11.63 
ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ 安佐北・市広   +0.3   +1.3    +1.3   +0.7    +1.3
廣谷  雄大(2) 広  島  10.87  10.98  10.94   10.98  11.34  10.84  10.60   11.34 
ﾋﾛﾔ ﾕｳﾀﾞｲ 基町   -1.8   -0.3    0.0    -0.3   -1.5   +0.9   -0.1    -1.5
満足  健太(1) 広  島 欠場
ﾏﾝｿﾞｸ ｹﾝﾀ 美鈴が丘
水田  葵(2) 広  島 欠場
ﾐｽﾞﾀ ｱｵｲ 美鈴が丘

3 2  1826
 1.65

1  1825

o o xo

o xxx

xxx

 1.65

 1.70

2 3  1827
o o

xxx

記録 備考
1 4   326

- o o o

1m70 1m75ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m55 1m60 1m65

男子

走高跳

決勝

順位 試技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技

5 2  2126

男子

-5- -6- 記録 備考

1 4  1828

2 5  1653

-2- -3- -4-

3 1   471

4 3  1833

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 6   326

2 4   473

3 5  1653

3   314

4 1   476

2  1896



決勝 7月23日 14:30

県高校記録(KR)                  15.71 西田　直樹           広  島  安　芸           2008        
大会記録(GR)                    14.22 上岡　友太                   安佐北           2013        

 ３回の
 最高記録

渡辺  健太(2) 広  島
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ 基町
讃岐  智也(3) 広  島
ｻﾇｷ ﾄﾓﾔ 市立広島工
須﨑  航(1) 広  島
ｽｻﾞｷ ｺｳ 舟入
中川  由章(1) 広  島
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ 安佐北・市広
黒田  佳希(2) 広  島
ｸﾛﾀﾞ ﾖｼｷ 大手町商業
大畠  翔平(3) 広  島
ｵｵﾊﾀ ｼｮｳﾍｲ 市立広島商
小畑  圭吾(1) 広  島
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ 沼田
瀬下  翔太(1) 広  島
ｾｼﾀ ｼｮｳﾀ 美鈴が丘
岡田  結輝(2) 広  島
ｵｶﾀﾞ ﾕｲｷ 基町
住居  音琉(1) 広  島
ｽﾐｲ ﾉｴﾙ 美鈴が丘
浅原  周平(3) 広  島 欠場
ｱｻﾊﾗ ｼｭｳﾍｲ 市立広島工

決勝 7月23日 11:00

県高校記録(KR)                  45.90 厚見　　幸                   安芸             2010.5.16   
大会記録(GR)                    40.07 高野　健太                   安佐北           2013        

 ３回の
 最高記録

渡辺  健太(2) 広  島
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ 基町
讃岐  智也(3) 広  島
ｻﾇｷ ﾄﾓﾔ 市立広島工
佐藤  竜太(1) 広  島
ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ 安佐北・市広
元田  蒼士(2) 広  島
ﾓﾄﾀﾞ ｿｳｼ 基町
西原  尚起(3) 広  島
ﾆｼﾊﾗ ﾅｵｷ 市立広島工
中川  由章(1) 広  島
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ 安佐北・市広
三上  裕生(2) 広  島
ﾐｶﾐ ﾕｳｷ 基町
黒田  佳希(2) 広  島
ｸﾛﾀﾞ ﾖｼｷ 大手町商業
茶谷  拓海(2) 広  島
ﾁｬﾀﾆ ﾀｸﾐ 美鈴が丘

1  1149

  6.16    6.16   6.16 

   6.30   6.30 

10 6  1898
  6.10   5.79

9 4   471
  6.29   6.30

  6.32    6.32   6.32 

   7.53   7.41   7.30   7.53 

8 7  1897
  5.93   6.14

7 2  1876
  7.53   7.37

   7.64   7.67   7.67 

   7.63   8.12   8.26   8.26 

6 5  1084
  7.14   7.64

5 3  9993
  7.63   7.62   7.34

   8.20   8.24   8.41   8.33   8.41 

   9.60   9.51   9.53   9.64   9.64 

4 8  1651
  8.20   8.18

3 9  1764
  8.91    x   9.60

 10.89   10.89  10.89 

  12.01    x    x  12.01 

2 10  1148
 10.73

1 11   482
 12.01  11.89

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 9   482
 30.11  31.95   31.95  32.10  32.09  32.10 

2 7  1148
 27.80   27.80    x    x  28.41 

3 4  1649
 22.72

4 3   481
 24.52

 28.41

 24.52 

  22.72  24.83  24.83 

   x

  24.52    x

6 5  1651
 22.15    x

5 8  1357
 22.79    x

  22.15  22.90    x  22.90 

  22.79  24.29    x    x  24.29 

6   479
   x  21.54  22.37

   x

 22.37 

8 2  9993
 19.07

7

   x

  19.07  20.87

9 1   528
 17.52    x   17.52  18.25    x  18.25 

 20.87 

  22.37



決勝 7月23日 13:30

県高校記録(KR)                  71.09 山本　一喜           広  島  廿日市           2001        
大会記録(GR)                    51.56 木原　勝志                   沼田             1992        

 ３回の
 最高記録

元田  蒼士(2) 広  島
ﾓﾄﾀﾞ ｿｳｼ 基町
廣谷  雄大(2) 広  島
ﾋﾛﾔ ﾕｳﾀﾞｲ 基町
西原  尚起(3) 広  島
ﾆｼﾊﾗ ﾅｵｷ 市立広島工
須﨑  航(1) 広  島
ｽｻﾞｷ ｺｳ 舟入
佐藤  竜太(1) 広  島
ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ 安佐北・市広
竹本  祐貴(1) 広  島
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 基町
小畑  圭吾(1) 広  島
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ 沼田
浅原  周平(3) 広  島 欠場
ｱｻﾊﾗ ｼｭｳﾍｲ 市立広島工

7  1149

  20.51  20.81  21.92  21.92 

  31.32  31.32 

7 8  1876
 20.51

6 6  1990
   x    x  31.32

 39.27   39.60  39.94    x  40.16  40.16 

  40.35  40.35 

5 5  1649
   x  39.60

4 3  1764
   x  40.35

  41.48  41.48 

  47.77  47.71  47.77 

3 4  1357
 41.48

2 2   476
   x  47.77

  49.70    x  49.70 

-4- -5- -6- 記録 備考

1 1   481
 48.55  49.70

男子やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


